
2022 年 5 月吉日 
参加チーム各位 
 

狛江市軟式野球連盟 
会長 岡川 清明 

 
2022 年度市民大会（兼）秋季軟式野球大会参加チームの募集について 

 
 

 新緑の候、皆様ご息災にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 
2022 年度市民大会（兼）秋季軟式野球大会の抽選会を開催します。本年度も例年と同様にトーナ

メント戦と、敗者復活トーナメント戦を実施しますので、皆様のご参加をお願い致します。 
 

記 
 
【秋季大会】 

日 程 2022 年 9 月 4 日（日）～ 11 月 27 日（日）までの毎週日曜日 
会 場 多摩川緑地公園グラウンド 
資 格 主に狛江市の在住・在勤者によって 12 名以上で構成されるチーム 
参加費 既チーム 14,000 円 ・ 新チーム 17,000 円 
  （登録料・傷害保険料を含む） 

 
【抽選会】 

日 程 2022 年 7 月 23 日（土）午後 6:00～ 受付、午後 6:10～ 開始 
会 場 狛江市中央公民館（市民センター）2 階 講座室 

   
※ お願い 

・ 駐車場はございませんので、車でお越しの際は、近隣のコインパーキングをご利用くだ

さい。 
・ 当日は参加届・参加費をご持参ください。 

 
詳細につきましては、会長岡川（自宅 03-5761-7198、携帯電話 090-8809-9255）までお問い合わ

せください。 
 

以上 



参加届 

連絡先 住所          
氏    名          
携帯電話番号           (※) 
携帯 E-MAIL        (※) 

※：大会の運営の連絡を円滑にする為、連絡先は携帯電話の電話番号及び E-MAIL アドレスをご記載ください。 

 
代表者

氏名 
住所  チーム名  

  
 

責任審判員(※) 

氏名 
携帯電話番号

携帯 E-MAIL  
No 位置 背番号 氏名 年齢 勤務先又は住所 
1      
2      
3      
4      
5      
6      
7      
8      
9      

10      
11      
12      
13      
14      
15      
16      
17      
18      
19      
20      
21      
22      
23      
24      
25      
26      
27      
28      
29      
30      

上記の通り選手登録をし、大会に参加致します。 
   年   月   日  代表者氏名       ○印  

狛江軟式野球連盟御中 
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